Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000049604)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ

От 26.09.2025 г.          № 1487/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет естествознания, географии и туризма

и зачислении на 1 курс в 2025 году Заочная форма обучения

 Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.

2. Зачислить на 1 курс 01.10.2025 года в соответствии со следующим списком:

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

№ и дата

протокола

Индивидуальные

достижения,

целевое
индивидуальное

достижение

(балл)

Количество баллов

(ЕГЭ/ вступительные испытания)
Сумма

конкурсных

баллов

Биология География Математика Русский язык Физика Химия
Прикладная
математика

Информатика
Основы

естествознания

1. 05.03.06 Экология и природопользование

1.1. Профиль. Прикладная экология

1.1.1. Срок обучения - 4 года 11 месяцев

1.1.1.1. 4484189
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 - - - -

97

Э
- -

45

Э
-

94

Э
236

1.1.1.2. 5264513
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 - - - -

77

Э
- -

58

Э
-

91

Э
226

1.1.1.3. 3957028
Российская
Федерация

35 от 26.09.2025 -
69

Е
- -

89

Е
-

66

Е
- - - 224

1.1.1.4. 5031186
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 - - - -

69

Е
- -

48

Э
-

92

Э
209

1.1.1.5. 3770091
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 -

65

Е
-

45

Е

69

Е
- - - - - 179

1.1.1.6. 5239865
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 -

62

Е
- -

70

Е
-

38

Е
- - - 170

1.1.1.7. 4612963
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 -

51

Е

55

Е
-

60

Е
- - - - - 166

1.1.1.8. 4957484
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 -

42

Е

59

Е
-

58

Е
- - - - - 159

1.1.1.9. 3682654
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 5 - - -

46

Э
- -

54

Э
-

51

Э
156

1.1.1.10. 3638936
Российская
Федерация

35 от 26.09.2025 -
61

Е
-

34

Е

54

Е
- - - - - 149

Исполнитель: Акужаева Г. С.    телефон:  (000049604)

1.1.1.11. 3595693
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 -

56

Е
- -

45

Е
-

48

Е
- - - 149

1.1.1.12. 3803206
Российская

Федерация
35 от 26.09.2025 -

40

Е
- -

54

Е
-

40

Е
- - - 134

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.